

Vognmandsforretningen Bo & Ernst Johansen ApS
Gammelbyvej 10, Langelund, 7323 Give

CVR-nr. 26 88 51 08

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2018

Bo Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmandsforretningen Bo & Ernst Johansen ApS Gammelbyvej 10, Langelund 7323 Give
	CVR-nr.: 26 88 51 08
	Stiftet: 26. november 2002
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bo Johansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Nytorv 10, 7323 Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.162 t.kr. mod 1.018 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.162.221	1.018.347
1 Personaleomkostninger	-817.150	-813.256
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.208	-207.571
Driftsresultat	231.863	-2.480
Andre finansielle indtægter	2.643	89
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.879	-38.572
Resultat før skat	206.627	-40.963
Skat af årets resultat	-45.562	19.400
Årets resultat	161.065	-21.563
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	55.265	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.563
Disponeret i alt	161.065	-21.563

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	473.924	587.132
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>473.924</u>	<u>587.132</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>473.924</u>	<u>587.132</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	402.178	348.411
	Udsudte skatteaktiver	0	12.100
	Periodeafgrænsningsposter	0	35.967
	Tilgodehavender i alt	<u>402.178</u>	<u>396.478</u>
	Likvide beholdninger	<u>297.759</u>	<u>220.873</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>699.937</u>	<u>617.351</u>
	Aktiver i alt	<u>1.173.861</u>	<u>1.204.483</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	150.000	150.000
5 Overført resultat	211.782	156.516
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	467.582	306.516
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.800	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.800	0
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	217.323	412.322
Langfristede gældsforpligtelser i alt	217.323	412.322
Kortfristet del af langfristet gæld	195.000	184.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.624	139.799
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.387	8.387
Selskabsskat	17.662	2.158
Anden gæld	176.483	151.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	480.156	485.645
Gældsforpligtelser i alt	697.479	897.967
Passiver i alt	1.173.861	1.204.483

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	746.747	743.749
Pensioner	43.235	42.311
Andre omkostninger til social sikring	24.114	20.511
Personaleomkostninger i øvrigt	3.054	6.685
	<u>817.150</u>	<u>813.256</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.879</u>	<u>38.572</u>
	<u>27.879</u>	<u>38.572</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	<u>1.953.600</u>	<u>1.953.600</u>
Kostpris 30. september	<u>1.953.600</u>	<u>1.953.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.366.468	-1.158.897
Årets af-/nedskrivninger	<u>-113.208</u>	<u>-207.571</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-1.479.676</u>	<u>-1.366.468</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>473.924</u>	<u>587.132</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>420.876</u>	<u>524.897</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	156.517	178.079
Årets overførte resultat	<u>55.265</u>	<u>-21.563</u>
	<u>211.782</u>	<u>156.516</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 421 t.kr., er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2018 udgør 412 t.kr.		
7. Eventualposter		
Ingen kendte.		